2. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות (כלפי בת זוג); תקיפת
בן זוג הגורמת חבלה של ממש; תקיפת בן זוג בנסיבות מחמירות; איומים; כליאת שווא; וכן היזק לרכוש במזיד –הכל לפי

חוק העונשין, התשל"ז-1977.

בבקשה נטען כי ישנן ראיות לכאורה להוכחת העבירות המיוחסות למשיב, הכוללות בין היתר את הודעותיה של
המתלוננת במשטרה. כמו כן טענה העוררת כי נשקפת מהמשיב מסוכנות, בין היתר לנוכח חזקות המסוכנות

הסטטוטורית הקבועות בסעיפים 21(א)(1)(ג)(4) ו-21(א)(1)(ג)(5) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –
מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים).

עוד ציינה העוררת כי המסוכנות הנשקפת מהמשיב נלמדת גם מעברו הפלילי הכולל רישום פלילי (ללא
הרשעה) בגין עבירות שימוש ברכב ללא רשות והחזקת סכין שלא כדין, ומהעובדה כי מתנהל נגדו תיק במסגרת הליך

אחר (ת"פ 16699-09-17) במסגרתו הודה בין היתר בעבירות של תקיפה בנסיבות מחמירות כלפי אמו וסבתו (להלן:
ההליך האחר).